
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
COMUNE  DI TERME VIGLIATORE 

 Città Metropolitana di Messina 

 
DETERMINAZIONE  

REG. GEN.  N. 516DEL 09/07/2024  
AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI N.281 DEL 09/07/2024 

 
OGGETTO: 
Revoca determinazione n.238 del 05/06/2024 Reg. Gen. n.433 del 06/06/2024. 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa - Affari Generali 
 

Richiamata la determina dell’Area Amministrativa Affari Generali n. 238 del 05/06/2024, Reg. 
Gen. n. 433 del 06/06/2024, con la quale è stata disposta a favore dell'Associazione Centro Studi 
SVI.ME, con sede legale in Via Piersanti Mattarella n. 20, Mascali (CT), P.IVA 04748540871, la 
liquidazione della fattura n. FATTPA n. 61/24 del 31/05/2024, acquisita agli atti al prot. n. 9183, 
dell'importo di € 5.612,00; 
Acquisita la nota di credito, presentata dall'Associazione Centro Studi SVI.ME, FATTPA n.65_24 
del 05/07/2024, agli atti al prot. n.11083 di pari data per l’importo di €.5.612,00; 
Ritenuto necessario revocare la determina sopra richiamata; 
Visti: 
la determina sindacale n.01 del 02/01/2024 con la quale sono state confermate alla dott.ssa Anna 
Beatrice Rizzo le funzioni di Responsabile Area Amministrativa Affari Generali, ai sensi del D. 
Lgs. 267/2000 e ss. mm.ii.; 
il D. Lgs 267/2000 e s.m.i; 
l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, integrato con la L.R. n. 48/91; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa che si rende parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Revocare la determinazione Dirigenziale n.238 del 05/06/2024 Reg. Gen. n.433 del 06/06/2024, 
avente per oggetto: “Liquidazione incarico di formazione selezione certificazione progetti Servizio 
Civile Nazionale Universale all’associazione Centro Studi SVI.ME. CIG:Z593F283”; 
Disporre la pubblicazione della presente all’Albo on-line e sul sito dell’Ente, nella sezione 
trasparenza, per gli adempimenti di legge. 
 
Responsabile del procedimento 
        Carmela Puliafito 

   
Il Responsabile dell’Area 

  Dott.ssa Rizzo Anna Beatrice 
                                                                f.to digitalmente


